
Studentermedhjælper til International Enhed

Har du lyst til at være med til at give udvekslingsstuderende på Københavns Professionshøjskole
(KP) en god modtagelse og en god integration gennem sociale aktiviteter? Du har nu mulighed for
at blive studentermedhjælper i vores internationale enhed i Studieservice.
KP modtager udvekslingsstuderende to gange om året fra samarbejdspartnere over hele verden.
International Enhed har ansvaret for modtagelse og integration af indrejsende
udvekslingsstuderende samt tilrettelæggelse og gennemførelse af sociale aktiviteter igennem
semesteret.
International Enhed er en del af Organisationssupport i Studieservice, og vi samarbejder på tværs
af KP's uddannelser om at få modtaget og integreret vores udvekslingsstuderende i deres studietid
på KP. 
Om dig

Du er udadvendt og har gode sociale kompetencer og kan engagere store grupper i fælles

aktiviteter og samtidig have blik for den enkelte i den store gruppe. 

●

Du tager ansvar og er god til at samarbejde, koordinere og løse opgaver selvstændigt og i

fællesskab. 

●

Du har overblik, planlægningsevner og gode analytiske evner samt arbejder struktureret og

systematisk.

●

Du skal have gode kvalifikationer i både mundtlig og skriftlig kommunikation på dansk og

engelsk.

●

Du er studerende på en mellemlang videregående uddannelse, gerne fra en af KP's

uddannelser.

●

Det vil være en fordel, hvis du:

Har indsigt i KP som studerende og organisation.●

Har gode IT-kompetencer, når det kommer til brug af Microsoft Office-pakken, og du er parat

til at anvende andre IT-systemer.

●

Er god til at begå dig på sociale medier. ●

Dine primære opgaver vil i samarbejde med en anden studentermedhjælper være: 

Onboarding og teambuilding for indrejsende studerende via sociale medier.●

Tilrettelæggelser af teambuilding-aktiviteter i velkomstuger.●

Planlægning og gennemførelse af sociale aktiviteter gennem semestret.●

Din arbejdstid og arbejdsopgaver koordineres i samarbejde med kollegaerne i International Enhed.
Der vil være mulighed for både hjemmearbejde og arbejde på kontoret på Campus Carlsberg.
Din oplæring vil primært ske ved sidemandsoplæring i samarbejde med nuværende
studentermedhjælper. Du vil desuden skulle tage og bestå kurser i cybersikkerhed og GDPR-e-
læringsforløb om datasikkerhed.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Du bliver ansat som studentermedhjælper med start den 11. august 2025 eller efter aftale.
Arbejdstiden er ca.  timer om ugen og fastlægges med fleksibilitet i forhold til dit studie. Afhængigt
af opgavens karakter afvikles nogle opgaver i weekender, aftener og sene eftermiddagstimer.
Din ansættelse som studentermedhjælper sker i henhold til organisationsaftalen mellem HK/Stat og
Finansministeriet samt fællesoverenskomsten OAO.
Det er en betingelse, at du er studieaktiv på et videregående studie under hele ansættelsen.
Timelønnen afhænger af tidligere beskæftigelse inden for kontorfaget.  
Arbejdspladsen er beliggende på Humletorvet 3, 1799 København V. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte international konsulent  på
tlf.: +45 51380361.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 08-08-2025.
Vi afholder løbende samtaler frem mod ansøgningsfristen.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp


at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.
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